
P/985

PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

Montevideo, 2 1 DIC 2023

VISTO: la renuncia presentada por el señor Alvaro Luis Delgado Ceretta al cargo 

de Secretario de la Presidencia de la República;

CONSIDERANDO: que procede aceptar dicha renuncia;

ATENTO: a lo expuesto;

EL PRESIDENTE DE LA REPÚBLICA

R E S U E L V E :

1o.- Acéptase la renuncia presentada por el señor Alvaro Luis Delgado Ceretta 

al cargo de Secretario de la Presidencia de la República, con fecha 21 de 

diciembre de 2023 .

2o.- Agradécense los importantes servicios prestados.

3o.- Comuniqúese, etc

LACALLE POU LUIS


